[image: image1.jpg]£l

Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» мая 2014 года

№ 295-п
О признании утратившими силу отдельных правовых актов Администрации Боготольского района

В целях приведения в соответствие с действующими нормативными правовыми актами Боготольского района, в соответствии с Уставом Боготольского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившими силу:

Постановление администрации Боготольского района от 23.12.2005 № 222-п «О Положениях об оплате труда работников бюджетной сферы»;

Постановление администрации Боготольского района от 27.12.2006 № 363-п «Об утверждении положений «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Боготольского района»;

Постановление администрации Боготольского района от 02.02.2009 № 26-п «О внесении изменений в Постановление от 23.12.2005 № 222-п «О Положениях об оплате труда работников бюджетной сферы», в Постановление от 27.12.2006г. № 363-п «О Положениях об оплате труда работников бюджетной сферы»;

Постановление администрации Боготольского района от 02.02.2009 № 27-п «О внесении изменений в Постановление от 27.12.2006 № 363-п «О Положениях об оплате труда работников бюджетной сферы»;
Постановление администрации Боготольского района от 20.06.2013 № 423-п «О внесении изменений в Постановление от 23.12.2005 № 222-п «О Положениях об оплате труда  работников бюджетной сферы»;
Постановление администрации Боготольского района от 03.02.2009 № 28-п «Об утверждении Положения о единовременном поощрении работников органов местного самоуправления и работников бюджетных учреждений Боготольского района за достижение лучших показателей социально-экономического развития района»;
Постановление администрации Боготольского района от 10.06.2009 № 175-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ, порядка проведения оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»;

Постановление администрации Боготольского района от 24.01.2013 № 22-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Переселение граждан из аварийного жилищного  фонда в Боготольском районе» на 2013-2015 годы».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу в день его опубликования.

Глава администрации

Боготольского района                                                                                 Н.В. Красько